
UCHWAŁA NR LVII/1485/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie nadania imienia Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej nr 54 w Warszawie, ul. Długa 
9 i Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 1 w Warszawie, ul. Długa 9

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Branżowej Szkole I stopnia Specjalnej nr 54, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 
105 w Warszawie, ul. Długa 9  nadaje się imię Kazimierza Kirejczyka.

2. Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 1, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 
105 w Warszawie, ul. Długa 9 nadaje się imię Kazimierza Kirejczyka.

§ 2. Zmianie ulegają akty założycielskie szkół wskazanych w § 1, określone w załącznikach do uchwały nr 
LIV/1328/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowych szkół specjalnych prowadzonych przez m.st. Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 7769), w ten sposób, że:

1) w załączniku nr 2 poz. 5 otrzymuje brzmienie:

5 Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 54  im. Kazimierza Kirejczyka 
w Warszawie, ul. Długa 9, w Zespole Szkół Specjalnych nr 105

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 
54 w Warszawie, ul. Długa 9, w Zespole Szkół 
Specjalnych nr 105

2) w załączniku nr 3 poz. 1 otrzymuje brzmienie:

1 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 im. Kazimierza 
Kirejczyka w Warszawie, ul. Długa 9, w Zespole Szkół Specjalnych nr 
105

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 
1 w Warszawie, ul. Długa 9, w Zespole Szkół Specjalnych 
nr 105

§ 3. Akt założycielski Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 w Warszawie, ul. Długa 9 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicy 
informacyjnej Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 w Warszawie, ul. Długa 9 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
m.st. Warszawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 10674



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/1485/2017

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 16 listopada 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art.91 ust.1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LVII/1485/2017 
Rady m.st. Warszawy z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie nadania imienia Branżowej Szkole I stopnia 
Specjalnej nr 54 w Warszawie, ul. Długa 9 i Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 1 w Warszawie, 
ul. Długa 9

akt założycielski zespołu szkół otrzymuje brzmienie:

Zespół Szkół Specjalnych nr 105
w Warszawie, ul. Długa 9

w skład którego wchodzą:
1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 54 im. Kazimierza Kirejczyka w Warszawie, ul. Długa 9
2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 im. Kazimierza Kirejczyka w Warszawie, ul. 
Długa 9

Przewodnicząca
Rady m.st. Warszawy

pieczęć okrągła

Ewa Malinowska-Grupińska

Warszawa, dnia 16 listopada 2017 r.

Otrzymują:
1) Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 w Warszawie, ul. Długa 9
2) Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie
3) a/a

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10674


		2017-11-23T13:32:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




